
      Zarządzenie Nr 63/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16marca 2015r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej na zorganizowanie i przeprowadzanie przetargu 
pisemnego na sprzedaż samochodu sanitarnego marki Mercedes Benz 100 D stanowiącego 

własność Gminy Czeladź.

Na podstawie § 9 Zarządzenia  Nr 315/2014 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 15 grudnia 2014 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję przetargową na zorganizowania i przeprowadzania przetargu pisemnego 
na sprzedaż samochodu sanitarnego marki Mercedes Benz 100 D w składzie:

Przewodniczący:  Adam Jandała                    - Wydział Administracyjno - Gospodarczy
Członkowie  Ewa Lasoń       - Wydział Finansowo - Budżetowy

 Agnieszka Kruszec       - Wydział Administracyjno - Gospodarczy

§ 2

Komisja zorganizuje i przeprowadzi przetarg pisemny na sprzedaż samochodu sanitarnego marki 
Mercedes Benz 100 D.

§ 3

Zobowiązuję Komisję do sporządzenia protokołu z przebiegu postępowania i przedstawienia 
go do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno - Gospodarczego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


	§ 4
	BURMISTRZ

